
 
    DIPARTIMENTO  
    MEDICINA SPERIMENTALE 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Medicina Sperimentale 

Viale Regina Elena, 324, 000161 ROMA 

C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

 

 
       

       
  

                Rep. 26/2020 
              Prot. 184 del 29.1.2020 

                
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON 

RAPPORTO DI LAVORO A TEMP0 DETERMINATO, TIPOLOGIA A 
PER IL SSD MED/13, MACROSETTORE 06/D SETTORE CONCORSUALE 06/D2 

  
IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma La Sapienza emanato con D.R. n. 3689/2012 del 
29.10.2012; 
Visto il D.P.R. 11 Luglio 1980, n. 382;  
Vista la Legge 15.05.97 n. 127 e successive modificazioni;  
Vista la Legge 9 Gennaio 2009, n.1;  
Visto la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni ed in particolare l’art. 24;  
Visto il DM n. 243 del 25.05.2011;  
Visto il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 49; 
Visto il DM n. 297 del 22.10.2012; 
Visto il D.M. 30 ottobre 2015, n. 855, recante la rideterminazione dei settori concorsuali, raggruppati 
in Macrosettori Concorsuali, di cui all’art. 15 della Legge n. 240/2010 e successive modifiche ed 
integrazioni; 
Visto il Regolamento di Ateneo relativo al reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 
determinato, emanato con Decreto Rettorale n. 2578/2017 dell’11.10.2017;  
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione della Sapienza Università di Roma n°423/2019 del 
17.12.2019;  
Visto il bando pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (IV° Serie Speciale 
“Concorsi ed Esami”) n° 100 del 20.12.2019 per il reclutamento di un Ricercatore a Tempo 
Determinato di tipo “A”, con regime di impegno a tempo definito per l’esecuzione del programma di 
ricerca: “Multilevel machine learning of toxicogenomic, molecular, endocrine, genotoxic and 
transgenerational effects of air pollution on reproduction” PRIN 2017 2017TK7Z8L, CUP 
B88D19001160001 per il settore concorsuale 06/D2, SSD MED/13; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 28.1.2020 relativa alla 
nomina dei componenti della Commissione; 
 

DISPONE 

 
che la Commissione relativa al reclutamento di un Ricercatore con contratto di lavoro a Tempo Determinato con 
impegno a tempo definito di tipologia “A” risulta così composta: 
 
Componenti effettivi: 
Prof. Emmanuele A. Jannini       PO         SSD MED/13    SC 06/D2     Università degli Studi di Roma “Tor   
                   Vergata 
 
Prof. Paolo Pozzilli                      PO         SSD MED/13    SC 06/D2     Università Campus Bio-Medico di Roma 
 
 
Prof.ssa Carlotta Pozza              RTD A    SSD MED/13   SC 06/D2     Sapienza Università di Roma  
 
 
Componenti supplenti: 

Prof. Alfredo Pontecorvi              PO         SSD MED/13    SC 06/D2     Università Cattolica del Sacro  
                                                                                                                 Cuore di Roma 

 
Prof. Andrea Isidori                     PO         SSD MED/13    SC 06/D2     Sapienza Università di Roma 

              
                            
F.to Il Direttore 

                                   Prof. Andrea Lenzi 
 
 

 
II presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento, 
dell'Ateneo e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana IV° Serie Speciale “Concorsi ed Esami” 


